ОГБУЗ «Тамбовская психиатрическая клиническая больница»

П Р И К А З

   От «_18_»   августа  2021 г.                                                                 № _443_

     «О медико-экономических стандартах и об  изменении  стоимости  платных услуг»

            В связи с обновлением медико-экономических стандартов и перерасчетом

цен на ряд услуг, предоставляемых на платной основе с 01 сентября  2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить медико-экономические стандарты по услугам,  предоставляемых на

платной основе, на основании прилагаемого приложения № 1;

 2.  Утвердить цены по платным услугам с 01.09.2021г. на основании прилагаемого

прейскуранта (приложение № 2);

 3.   Заведующим  отделений с 01.09.2021г. оказывать платные услуги по ценам

согласно прейскуранта цен (приложение № 2);

       4.  Контроль   за   исполнением  приказа  возложить  на начальника ПЭО

            Бутченко  Е.Г.

      Главный врач                                                                           С. М. Краснянская